tos lymphidissimis sacrae scripturae fontibus irrigauit. Amici auscultant, cum verba dei audiunt & obseruant. Qui enim ex deo est, verba dei audit, & qui imperio Christi parent, non tam dicuntur serui quam amici, de quibus dicit Christus, Iam non dicam vos seruos, sed amicos. & sponsus vehementer optat audire vocem suae sponsae, quae ubique locorum euangelicam veritatem praedicat, & qui lubenter legatos Christi audiunt, & Christum audiunt. De quibus dixit, Qui vos audit, me audit: & qui vos spernit, me spernit. Fuge dilecte mi, & assimulare capreae, hinnuloque ceruorum super montes aromatum. Satis dilecte mi, mecum conuersatus es in terris, confecto igitur tuae peregrinationis itinere, & tua legatione absoluta, regredere ad superna. Tuus pater te vocat, & cupit vt hinc demigres, & te clarificet apud semetipsum ea claritate, quam habuisti priusquam mundus fieret. fac velim vt christiani omnes vno fœdere, & indissolubili amicitiae nexu tibi copulentur. nõ me latet te perspicacius quam capream, omnia intueri, ac christianis fulgidissimum tuae gratiae lumen infundere, quo sanè purius & lymphidius quam carnis oculis te conspiciunt, tibi que sincera fide, & honestis vitæ officijs adhaerent, agnosunt & mei alumni, te omnem caelorum altitudinem & olympum summa cum gloria penetrasse.

Ioann. 8.

Ioann. 15.

Lucæ 10.

Ioann. 17.

COMMENTARIORVM IN ECCLESIASTEN
ET IN CANTICVM CANTICORVM, IOANNIS

Arborei Laudunensis, Doctõris Theologi, finis. Parisiis

ex officina Simonis Colinæi. Anno à Cbri-

sto nato, Millesimo Quingen-

tesimo Tricesimo

septimo.

Mense Nouembri.

ERRATVLORVM EMENDATIO.

Folio	Pagi.	Lin.	Lege
5	1	19	mores illi adtemperemus
5	1	30	quippe qui
34	2	36	solo verbo
56	2	11	declarant
63	1	21	In margine, Matth. 22
66	1	24	à quo amatur
79	2	25	In margine, Iob 30